PAGE

10.11.2017г № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИВАНИЧЕСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О предварительных итогах социально-экономического развития муниципального образования «Иваническ»
Руководствуясь ст.15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Иваническ» и в целях формирования бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Принять к сведению предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования «Иваническ» за 9 месяцев 2017г. (приложение)

3. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Иванический вестник» и разместить на сайте муниципального образования «Иваническ» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава МО «Иваническ»
   И.А. Гарбуз

PAGE